
UCHWAŁA NR XII/77/2019
RADY GMINY PIASKI

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/241/2018 Rady Gminy Piaski z dnia 25 maja 2018r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania na 
terenie miejscowości Piaski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/241/2018 Rady Gminy Piaski z dnia 25 maja 2018r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 
płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania na terenie miejscowości Piaski 
w § 3 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

3. Uiszczenie opłaty za parkowanie należy dokonać niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu w Strefa Płatnego 
Parkowania za cały przewidywany czas postoju, przez zakup biletu parkingowego w parkomacie lub za pomocą 
aplikacji zainstalowanej na urządzeniu mobilnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XI/72/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 4 września 2019r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXIV/241/2018 Rady Gminy Piaski z dnia 25 maja 2018r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania, wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania na terenie miejscowości Piaski w całości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: 6D39C381-4812-45E7-9AF8-DD00B3AA8AB4. Uchwalony Strona 1




